



تسهیل خدمات سرمایه گذاری از مسیر پنجره واحد الکترونیک در قشم

صفحه ۳

هرمزگان

پنجشنبه ۶ اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ / سال پنجم / شماره ۱۲۱ / ۲۵ آوریل ۲۰۲۴ / ۱۶ شوال ۱۴۴۵ / ۸ صفحه / قیمت: ۲۰۰۰ تومان



افزایش ۴۲ درصدی بارندگی های هرمزگان در سال آبی جاری

صفحه ۴

افزایش ۲۰ درصدی تولید بنزین پالایشگاه ستاره خلیج فارس در دولت سیزدهم

۲

اقدام دادا و کاکا در نخستین روز هفته سلامت؛ هدیه به مادرانی که صاحب فرزند شدند

۵

رییس پردیس های دانشگاه فرهنگیان هرمزگان: همایش مدرسه الگو در ۱۵ محور برگزار شد

۶

نماینده ولی فقیه و امام جمعه بندرعباس: خبرهای خوبی از موفقیت بانوان ورزشکاران هرمزگان شنیده می شود

۷

بازدید مدیران ارشد IPMI از ایزویکو

۸



اراده فولادی متخصصان داخلی برای ثبت رکورد پیاپی در تولید تختال و آهن اسفنجی

صفحه ۸

به میزبانی اتاق بازرگانی هرمزگان:

یازدهمین کنفرانس بین المللی ماهی شناسی ایران در بندرعباس برگزار شد



هرمزگان من- یازدهمین کنفرانس ملی ماهی شناسی ایران به میزبانی اتاق بازرگانی هرمزگان در بندرعباس برگزار شد. محمد رضا صفا، رئیس اتاق بازرگانی صنایع معادن و کشاورزی هرمزگان در این کنفرانس گفت: ۲۰۰ مقاله به دبیرخانه پژوهشکده مطالعات مکران ارسال شد. وی ادامه داد: محورهای کنفرانس بیوسبستماتیک و تبار شناسی، حفاظت و تنوع زیستی ژنتیک و زیست فناوری، زیست شناسی، بوم شناسی و جغرافیای زیستی، تکثیر و پرورش فیزیولوژی و تغذیه، تکنولوژی صید، مدیریت صید و ارزیابی ذخایر، شیلات، توسعه پایدار و اقتصاد دریامحور، فرآوری محصولات شیلاتی و ایمنی غذایی؛ بهداشت و بیماری ها، ماهیان زینتی است. صفا، همچنین گفت: یکی از پایه های اساسی کار اقتصادی، فراهم کردن زیرساخت ها است و یکی از مهم ترین این موضوعات، بالابردن اطلاعات عمومی فعالان اقتصادی در زمینه های گوناگون است که در این راستا اتاق بازرگانی هرمزگان کلاس ها، آموزش ها، کنفرانس و همایش های مختلفی در نظر گرفته است تا بدین وسیله با دانشگاهها تبادل دانش و اطلاعات انجام دهد. صفا ادامه داد: با همکاری دانشگاه ها، انجمن ها، مراکز علمی و تحقیقاتی کنفرانس ها و همایش ها نیز در همین راستا برگزار می شود تا در جهت رشد علمی فعالان اقتصادی مفید باشد. نماینده ولی فقیه در هرمزگان در این کنفرانس گفت: حدود ۳۰ درصد کشور در کناره های سواحل دریا در حال زندگی هستند و بیش از پنج هزار کیلومتر از کشور را نوار ساحلی تشکیل داده است اما متأسفانه به نسبت سایر کشورهایی که دارای ظرفیت های مشابه هستند، فاصله زیادی داریم. حجت الاسلام و المسلمین محمد عبادی زاده افزود: تمدن نوین اسلامی بدون توجه به ظرفیت های دریا ایجاد نخواهد شد و در این زمینه بخش خصوصی نقش محوری دارد. وی ادامه داد: مشکلات اقتصادی با اعتماد به مردم حل می شود که می بایست در تولید و تجارت از تجربیات دانشمندان و دانشگاهیان و نخبگان استفاده کرد. حجت الاسلام و المسلمین عبادی زاده در رابطه با قوانین و مقررات دست و پا گیر، بروکراسی و کاغذبازی های اداری گفت: باید این موضوع در مجلس مورد بررسی قرار گیرد تا شرایط تولید و فعالیت اقتصادی تسهیل شده و زمینه مشارکت مردم افزایش یابد. وی تأکید کرد: نیازمند مدیران ریسک پذیر و شجاع در عرصه اقتصادی هستیم که توانایی حل مشکلات را

داشته باشند. وی گفت: دولت فقط باید نقش نظارتی، هدایت، حمایت و سیاست گذاری داشته باشد و کارها به بخش خصوصی واگذار شود. نماینده ولی فقیه در هرمزگان با قدرانی از اتاق بازرگانی هرمزگان و دانشگاه هرمزگان در برگزاری این کنفرانس علمی گفت: در کمترین دوران چنین همایش ها و کنفرانس هایی را با حمایت اتاق بازرگانی در هرمزگان در حوزه علم، عمل و نظر شاهد بودیم که این نشان تحول بزرگ در استان است. وی افزود: دانشگاه هرمزگان به عنوان قطب تولید علم در اقتصاد دریامحور است و امیدواریم در کنار حمایت های ارزشمند اتاق بازرگانی در عرصه علم در آینده های نزدیک در کشور بدرخشند. احمدمرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی در این کنفرانس از محمدرضا صفا رئیس اتاق بازرگانی هرمزگان و تیم مدیریتی شان در اتاق بازرگانی هرمزگان و استفاده از ظرفیت دانشگاهیان در حوزه اقتصادی قدرانی کرد و گفت: اتاق بازرگانی در مسیر علمی و صحیح حرکت می کند و مجمع نمایندگان استان نیز همراه اتاق بازرگانی است. مرادی یادآور شد: برگزاری این کنفرانس بعد از ۱۰ سال در استان هرمزگان با میزبانی اتاق بازرگانی استان یک قدم بسیار بزرگ و قابل تقدیر است و با توجه به کارکردهای بسیار زیاد دریا امید است بتوانیم از این ظرفیت بی نظیر استفاده بهینه کنیم. مرادی تصریح کرد: از ۱۳ شهرستان هرمزگان، ۹ شهرستان ساحلی است که این نشان از ظرفیت های بالا در عرصه های دریامحور، تجارت و گردشگری دریایی و صیادی این استان دارد. وی افزود: در برنامه پنجم و ششم توسعه به مساله زیست بوم منطقه توجه شده است که به اشتغال و ماندگاری جمعیت در سواحل و جزایر کمک می کند. مرادی عنوان کرد: اگر اقتصاد دریامحور در حوزه های مختلف به خوبی مدیریت شود بخش بزرگی از دغدغه های کشور مرتفع می شود. نماینده مردم هرمزگان در مجلس همچنین گفت: در برنامه های پنج ساله توسعه به آبی پروری و پرورش ماهی در قفس توجه شده است و باید حداقل ۲۰ میلیارد دلار از این حوزه درآمد داشته باشیم که این درآمد به اندازه ای خواهد بود که بتوانیم با آن دو پالایشگاه ۳۰۰ هزار بشکه ای راه اندازی کنیم. وی افزود: تولید ۲۰۰ هزار تن پرورش ماهی در قفس، تکلیف مجلس به دولت بود که فقط حدود ۲۰ هزار

تن تولید شد. وی اضافه کرد: وزیر جهاد کشاورزی بهانه تولید قفس، تور و بچه ماهی در خارج از کشور را داشت که به آن ها ثابت کردیم در کشور خودمان توان تولید قفس و تور را داریم و کیفیتش بهتر از خارجی هاست که توسط شرکت های دانش بنیان و شرکت های توانمند داخلی تولید شده اند. رئیس انجمن ماهی شناسی ایران نیز با بیان اینکه انجمن ماهی شناسی ایران هم جهت با سیاست های کلی نظام مبنی بر توسعه دریامحور، این کنفرانس ها را برای به حداقل رساندن آسیب های محیط زیست در استان های ساحلی برگزار کرده است، گفت: ۳۰۰ نوع تنوع زیستی ماهیان در آب های داخلی ایران وجود دارد که هرمزگان به علت همجواری با سواحل سهم قابل توجهی در این تنوع زیستی دارا است. سهیل یکدلی با اشاره به اینکه تنوع زیستی ماهیان در خلیج فارس بین ۸۰۰ تا ۹۰۰ گونه است، یادآور شد: همچنین در دریایی عمان بیش از هزار و ۵۰۰ نوع تنوع زیستی ماهیان وجود دارد. دبیر علمی یازدهمین کنفرانس ماهی شناسی ایران در این مراسم با اشاره به راه اندازی پژوهشکده مطالعاتی مکران در سیریک، گفت: در پژوهشکده مکران ظرفیت های منطقه برای افزایش و جهش تولید بررسی می شود. ایمان سوری نژاد هدف از برگزاری این کنفرانس دو روزه را هماهنگی بین جوامع علمی و دانشگاهی با تولید کنندگان و بهره وران ذکر کرد و ادامه داد: با توجه به اینکه استان هرمزگان رتبه نخست را در بسیاری از فعالیت های آبی پروری از جمله پرورش میگو در کشور دارد در نشست که با تولید کنندگان، بهره برداران، محققان دانشگاهی و مراکز تحقیقاتی داشتیم قرار شد جهت بدست آوردن نتایج ملموس که بتواند در آینده راهگشا باشد این کنفرانس در هرمزگان برگزار شود. وی ادامه داد: در کنفرانس های گذشته مسائل مختلف بیان شد اما مشکلی که وجود داشت اینکه در استان های جنوبی کشور که سهم عمده ای از فعالیت های شیلاتی دارند تاکنون کنفرانس ماهی شناسی برگزار نشده بود. به گفته سوری نژاد در این کنفرانس دو روزه نشست های تخصصی پرورش ماهی در قفس، تولید، اشتغال پایدار جوامع محلی، امنیت غذایی، بازمهندسی ساختار استخرهای پرورش میگو به منظور ارتقای مدیریت بهداشتی مزارع و بازسازی و حفاظت از ذخایر ژنتیکی آبزیان نیز برگزار شد.

خبر کوتاه

بازدید مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل بخش کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی از شهرستان رودان



هرمزگان من- نبی اله رشنو مدیر کل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیر عامل بخش کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی، شپهرام الهیاری رئیس گروه پیشگیری، پیشبینی و هشدار دفتر مدیریت بحران و پدافند غیر عامل بخش کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی، مهدی تیموری آشتیانی کارشناس پیشگیری، پیشبینی و هشدار دفتر مدیریت بحران و پدافند غیر عامل بخش کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی به همراه مسعود گرجیج معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان، روح‌الله رمضان‌پور رئیس اداره مدیریت بحران و کاهش مخاطرات بخش کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی، فراز امیری مدیر جهاد کشاورزی رودان از رودخانه دائم آیمنا، باغات بخش مرکزی و مسیرهای در خطر سیلاب این شهرستان بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان، در این بازدید چالش‌های موجود بصورت میدانی بررسی، پیشنهادها و راهکارهای لازم ارائه شد و مقرر گردید با حمایت‌های نبی‌الله رشنو مدیرکل دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل بخش کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی، موضوعات این شهرستان در سطح ملی مطرح و بررسی گردد.

هرمزگانی‌ها ۲۰۷ میلیارد ریال زکات فطریه پرداخت کردند



هرمزگان من- مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) هرمزگان گفت: مردم این استان در عید فطر امسال ۲۰۷ میلیارد و ۱۲۰ میلیون ریال زکات فطریه و کفارات به صورت نقدی و غیرنقدی پرداخت کرده‌اند.

حمید باسره با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: از این میزان ۲۰۵ میلیارد و ۲۲۰ میلیون ریال فطریه عام، ۱۹۰ میلیون ریال فطریه سادات، یک میلیارد و ۴۰ میلیون ریال کفاره غیرعمد و ۶۷۰ میلیون ریال نیز کفاره عمد بوده است. وی بیان کرد: مبلغ زکات فطریه جمع‌آوری شده در عید فطر سال قبل، معادل ۱۸۱ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال بوده که در عید فطر سال جاری با همت، همراهی و سخاوت مردم شریف و نیک اندیش استان هرمزگان، این میزان نسبت به سال گذشته، ۱۴ درصد افزایش داشته است.

دبیر شورای زکات هرمزگان با قدردانی از مردم نیکوکار استان و تمامی عوامل اجرایی برنامه‌های روز عید سعید فطر اظهار کرد: بیشترین زکات فطریه جمع‌آوری شده در عید فطر امسال مربوط به شهرستان های پارسیان، بندرعباس و جزیره قشم بوده است. باسره ادامه داد: امسال ۹۱۰ پایگاه در محل مصلی‌ها، مراکز برگزاری نماز عید فطر و مراکز نیکوکاری استان زکات فطریه و کفارات را جمع‌آوری کردند و علاوه بر آن، برای نخستین بار در استان شرایط و امکان پرداخت زکات و کفارات توسط هرمزگانی‌ها با استفاده از دستگاه‌های کارتخوان هوشمند مستقر در نانوایی‌های سراسر استان نیز در راستای تسهیل و تسریع در فرایند جمع‌آوری زکات فطریه فراهم شد. وی با بیان اینکه طبق احکام و موازین شرعی، زکات فطریه باید در زمینه رفع مشکلات محرومان و نیازمندان واقعی، نظیر امور معیشتی، کمک به هزینه‌های درمانی، کمک به امور تحصیلی، مسکن و سایر امور این قشر هزینه گردد، ادامه داد: مبالغ جمع‌آوری در قالب زکات فطریه در هرمزگان در کوتاه‌ترین زمان ممکن و توسط کمیته امداد به حساب نیازمندان واقعی استان که از قبل توسط این نهاد شناسایی شده بودند، وارز شده است.

قاچاقچی سوخت در هرمزگان بیش از ۱۳۴ میلیارد ریال جریمه شد

هرمزگان من- مدیرکل تعزیرات حکومتی هرمزگان، از جریمه ۱۳۴ میلیارد و ۷۱۴ میلیون ریالی قاچاقچی سوخت در شهرستان رودان خبر داد.

کیومرث حسن‌پور افزود: پرونده فروش خارج از ضوابط تعیینی دولت ۲۳۵ هزار و ۴۰۰ لیتر نفتگاز به ارزش ۵۹ میلیارد و ۹۲۹ میلیون ریال و ۲۲ هزار و ۱۶ لیتر بنزین به ارزش ۷۴ میلیارد و ۲۱۲ میلیون ریال در شعبه اول بدوی و ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی رودان رسیدگی شد.

وی بیان کرد: شعبه پس از بررسی پرونده و باتوجه به ارائه نکردن مدارک قانونی، اتهام انتسابی را محرز و علاوه بر توقیف پلاک خودروهای اعلامی و مسدود کردن کارت‌های سوخت، متهم را به پرداخت ۱۳۴ میلیارد و ۲۷۵ میلیون ریال جزای نقدی معادل ۲ برابر ارزش ریالی تخلف محکوم کرد.

به گفته حسن‌پور، با گزارش اداره کل بازرسی هرمزگان پیمان سوئه استفاده از کارت‌های سوخت، پرونده این تخلف برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شده بود.

بررسی ۲۲ طرح گردشگری در هرمزگان

هرمزگان من- مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی هرمزگان، از بررسی ۲۲ طرح در کمیته فنی سرمایه‌گذاری گردشگری استان خبر داد. محمد محسنی با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود:

در این نشست با کلیات ۱۴ طرح موافقت شد که با اجرای آن‌ها به ظرفیت تاسیسات گردشگری استان اضافه می‌شود. وی با اشاره به اینکه این طرح‌ها در شهرستان‌های بندرعباس، بندرخمیر، بندرلنگه، رودان، پارسیان و جزیره لارک بوده، اظهار کرد: طرح‌های تصویب‌شده شامل احداث مجتمع گردشگری،

سفره‌خانه سنتی، اقامتگاه بوم گردی، رستوران سنتی و گردشگری سلامت بوده است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان اظهار کرد: این اداره‌کل آمادگی دارد که از متقاضیان طرح‌های دارای قابلیت اجرایی و توجیه اقتصادی در حوزه گردشگری حمایت کند.

قرارداد ۱۳ هکتار زمین راکد صنعتی در قشم فسخ می شود

دلایلی موفق به دریافت پروانه نشده بودند را صادر و آنها را به چرخه تولید و اشتغال جزیره باز گردانیم.

وی یادآور شد: از طریق کارگروه رفع موانع تولید استانداری هرمزگان و حمایت مدیر کل صنعت، معدن و تجارت این استان و معاون امور اقتصادی استانداری در راستای رفع موانع تولید واحد های تولیدی جزیره قشم، موفق به مصوبه‌ای برای حذف مالیات بر ارزش افزوده چند شرکت دانش‌بنیان در قشم شدیم که از جلبک‌ها و ماهی‌های خشک برای تولید کود گیاهی فعالیت می‌کردند.

مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قشم بیان داشت: هم اکنون ۲۳۰ شرکت در شهرک‌های تولا، فجر و کاوه منطقه آزاد قشم با افزون بر ۶ هزار و ۳۰۰ نیروی کار، مشغول فعالیت هستند.

جزیره قشم در جنوب ایران به عنوان منطقه‌ای با امتیازات ویژه سرمایه‌گذاری و با داشتن سه شهرک صنعتی و یک سایت صنایع شیلاتی و یک سایت هاب انرژی، فرصتی برای حضور فعالان اقتصادی ایرانی و خارجی است.



و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قشم قرار گرفت.

به گفته صابری، سال گذشته با حذف رویه‌های دست و پاگیر و اقدامات طولانی اداری از جمله حذف دریافت اسناد اعتباری از سرمایه‌گذاران، موفق شدیم پروانه بهره‌برداری پنج شرکت فعال در شهرک صنعتی تولا که به

هرمزگان من- مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قشم از برنامه فسخ قرارداد افزون بر ۱۳ هکتار زمین واگذار شده در حوزه فعالیت‌های صنعتی این جزیره خبر داد.

مرتضی صابری اظهار کرد: ۱۳۶۹ هکتار از اراضی شهرک‌های صنعتی قشم که در ۲ دهه گذشته به ۱۹ سرمایه‌گذار واگذار شده بود، به مرحله فسخ قرارداد رسیده است.

وی با اعلام اینکه ۱۹ شرکت یاد شده هیچگونه عملیات ساخت و ساز روی زمین‌های دریافتی انجام نداده‌اند، افزود: موضوع فسخ قرارداد این شرکت‌ها پس از معرفی به مدیریت حقوقی سازمان منطقه آزاد قشم برای تصمیم نهایی به دستگاه قضایی این شهرستان ارجاع داده شده است.

مدیر صنعت، معدن و تسهیل تولید سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: در کنار فسخ قرارداد شرکت‌های غیر فعال، براساس تاکید و حمایت مدیرعامل و معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم، ۲ اقدام مهم برای پیشگیری از تعطیلی واحدهای تولیدی در دستور کار مدیریت صنعت، معدن

برگزاری جلسه شورای مدیران بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان



بنیاد مسکن به این نهاد واگذار شده که به باری خداوند و تلاش و همت مجموعه همکاران از این اقدامات سر بلند بیرون آمدیم و مسئولین استانی بویژه مردم ومخاطبان بنیاد نیز از خدمات این نهاد رضایت دارند که جا دارد از زحمات همکاران در مجموعه استان وشهرستانها تشکر و سپاسگزاری نمایم. در پایان نوری زاده با اهداء لوح سپاس از مدیران بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان بندرعباس و میناب که بیشترین جذب مشارکت های مردمی را در تامین مسکن اقشار محروم داشتند تقدیر و تشکر نمود.

شهرستانها خواستار پیگیری تامین مسکن محرومان و اولویت قرار دادن این موضوع در برنامه های کاریتان باشد. در ادامه هریک از معاونین مسکن شهری، پشتیبانی، عمران روستایی و بازسازی ومسکن روستایی گزارش مربوط به حوزه های خود را به تفکیک شهرستان ارائه نمودند و در خصوص موانع ونقطه نظرات و برنامه های پیش رو را مورد بررسی قرار دادند.

سپس نوری زاده اظهار داشت: کارهای بسیار زیاد و متنوعی از ابتدای تاسیس

هرمزگان من- با حضور نوری زاده مدیر کل، معاونین، مدیر اداره حراست، رئیس دفتر مشارکت های مردمی حساب ۱۰۰ حضرت امام خمینی (ره) و مدیران بنیاد مسکن شهرستانها در سالن جلسات اداره کل برگزار گردید. ابتدا نوری زاده مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان هرمزگان با اشاره به افتتاح حساب ۱۰۰ توسط امام خمینی (ره) که یکی از یادگار های ارژمشند امام خمینی (ره) می باشد، گفت: رسالت ما در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی رسیدگی به محرومین و تامین مسکن محرومان است و از شما مدیران در

افزایش ۲۰ درصدی تولید بنزین پالایشگاه ستاره خلیج فارس در دولت سیزدهم

مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس اظهار کرد: باتوجه به ناترازی فزاینده بنزین در کشور و لزوم واردات برای تامین این محصول، اگر پالایشگاه ستاره خلیج فارس ساخته نمی‌شد، ایران باید ۲۸ میلیارد دلار برای واردات بنزین هزینه می‌کرد.

پالایشگاه ستاره خلیج فارس بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی جهان و همچنین بزرگترین پالایشگاه کشور است و حتی به عنوان بزرگترین تولیدکننده بنزین در دنیا محسوب می‌شود.

این شرکت با تامین ۴۰ درصد بنزین مورد نیاز کشور، هم‌اکنون جایگاهی راهبردی در توازن انرژی کشور و منطقه دارد و توانسته است ایران را در زمینه تامین بنزین خودکفا کند.



هرمزگان من- مدیرعامل پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس با اشاره به اینکه روند تولید بنزین در این پالایشگاه قبل از سال ۱۴۰۰ روند کاهشی داشته است، گفت: تولید این پالایشگاه با روی کار آمدن دولت سیزدهم به افزایش ۲۰ درصدی در مدت ۲ سال به ۳۹.۵ میلیون لیتر در روز رسید.

علیرضا جعفرپور بروجنی با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: طبق آمار وزارت نفت، تولید بنزین در پالایشگاه ستاره خلیج فارس در سال ۱۴۰۰ از ۳۷ به ۳۳ میلیون لیتر در روز کاهش پیدا کرد.

وی بیان کرد: تامین بنزین کشور روی دوش ستاره خلیج فارس است و درحال حاضر این پالایشگاه به تنهایی نزدیک به ۴۰ درصد بنزین کشور را تولید می‌کند.

آغاز آبرسانی به هفت شهر و ۱۳۶ روستای هرمزگان



سیزدهم نیز لوله‌گذاری خط انتقال به میزان ۵۸۰ کیلومتر، توسعه شبکه توزیع آب به طول ۵۴۴ کیلومتر و اصلاح شبکه آب به طول ۲۰۶ کیلومتر از محل طرح‌های عمرانی و محرومیت زدایی و جاری در استان انجام شد. حمزه‌پور ادامه داد: جهاد آبرسانی به شهرها و روستاهای به‌ویژه مناطق کم برخوردار و دارای تنش آبی یکی از اولویت‌های دولت سیزدهم و طرح‌های شاخص وزارت نیرو بوده که این مهم باعث افزایش رضایت‌مندی مردم شده است.

در حال حاضر سالانه ۲۵۰ میلیون مترمکعب از منابع مختلف برای تامین آب آشامیدنی مردم هرمزگان تولید، انتقال و توزیع می‌شود؛ از این میزان ۴۰ درصد از طریق چاه‌ها، ۳۵ درصد از طریق آب شیرین‌کن‌ها و ۲۵ درصد نیز از محل منابع سدها و بخشی از چشمه‌ها تامین می‌شود.

هرمزگان من- مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان با اشاره به اینکه از ابتدای دولت سیزدهم تا پایان سال گذشته ۲۰۱ روستا و ۶ شهر از تنش آبی خارج شد، گفت: در راستای پیشبرد طرح‌های جهاد آبرسانی و محرومیت زدایی از روستاهای دارای تنش آبی، امسال نیز عملیات آبرسانی به هفت شهر و ۱۳۶ روستای استان هدف‌گذاری شده است.

عبدالحمید حمزه‌پور افزود: برای آبرسانی به این شهرها و روستاها ۳۰ هزار و ۳۴۰ میلیارد ریال اعتبار سرمایه گذاری شده است. وی بیان کرد: سال گذشته طرح آبرسانی به ۶ شهر و ۱۵۶ روستا در قالب ۶۶ طرح با سرمایه گذاری ۲۹ هزار و ۷۸۷ میلیارد ریال اجرایی شد که ۲۲۵ هزار و ۹۷۲ نفر از جمعیت این استان به آب پایدار دست یافتند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اظهار کرد: در دولت

مانور طرح تشدید نظارت با تاکید بر تفکیک وظایف نظارتی برگزار شد

اصناف برگزار شد. در این طرح که تا ۳۱/۳/۱۴۰۳ ادامه دارد از کارخانه های صنایع تبدیلی با یک مرحله تبدیل شامل (کارخانجات آرد، قند و شکر، روغن، لبنیات، فرآورده‌های پروتئینی) خوراک دام و طیور، بذر، کود و سموم کشاورزی شامل (گلخانه‌ها، تولید جوجه یک روزه، مرغاری‌ها، استخرهای پرورش آبزیان) و واحدها و شرکت های بسته بندی کالا، انبارها، مراکز نگهداری کالا، سردخانه ها و کشتارگاه های شامل (طیور، دام سبک و سنگین) بازرسی به عمل می آید و در صورت محرز شدن هرگونه تخلف با متخلفین برخورد قانونی می شود.



هرمزگان من- مانور طرح تشدید نظارت با تاکید بر تفکیک وظایف نظارتی در سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان برگزار شد.

سیروس بشیر زاده مدیر بازرسی بازار گفت: مانور طرح تشدید نظارت با تاکید بر تفکیک وظایف نظارتی سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان در حوزه نظارت و بازرسی بر تامین و تولید کالاهای اساسی و محصولات کشاورزی از تاریخ ۱۴۰۳/۱/۲۱ همزمان با سراسر کشور با حضور ۸ اکیپ بازرسی در مرکز استان و ۱۱ اکیپ بازرسی در سایر شهرستان‌ها با مشارکت ۲۳ نفر از بازرسین سازمان و سازمان تعزیرات حکومتی و اتاق

۲۲ هیات خارجی از ظرفیت‌های اقتصادی
هرمزگان بازدید کردند

هرمزگان من- معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان، با بیان به اینکه سال گذشته ۲۲ هیات اقتصادی کشورهای مختلف از این استان بازدید کردند، گفت: یک هیات اقتصادی در قالب چهار تیم از هرمزگان در راستای توسعه روابط تجاری و صنعتی تا آخر هفته جاری به چین

سفر خواهند کرد. عادل شهزاد در نشست توسعه صادرات غیرنفتی استان که با حضور فعالان بخش خصوصی حوزه تولید و صادرات غیرنفتی هرمزگان برگزار شد، افزود: این گروه اقتصادی و تجاری از مدیران دولتی و فعالان بخش خصوصی هرمزگان، برای شرکت در نمایشگاه‌ها، بازدید از ظرفیت‌های اقتصادی و انعقاد قراردادهای همکاری، روز چهارشنبه پنجم اردیبهشت‌ماه عازم چین می‌شود تا در کنار هم بتوانند اتفاقات مثبتی در حوزه تجارت و اقتصاد هرمزگان رقم بزنند.

18 April 2024

خبر کوتاه

محمدرضا آگاهی مدیرکل گمرک

شهید رجایی شد

هرمزگان من- معاون وزیر امور اقتصاد و دارایی و رئیس کل گمرک ایران در حکمی محمدرضا آگاهی را به عنوان ناظر گمرکات استان هرمزگان و مدیرکل گمرک شهید رجایی منصوب کرد.

در حکم محمد رضوانی‌فر خطاب به آگاهی آمده است: نظر به تعهد و تجارب جنابعالی به موجب این حکم به سمت «ناظر گمرکات استان هرمزگان و مدیرکل گمرک شهید رجایی» منصوب می‌شود.

در این حکم تصریح شده است: انتظار می‌رود با بکارگیری همه مساعی و توانمندی‌های خویش و استفاده از توان تخصصی همکاران و کارشناسان در جهت انجام بهینه وظایف محوله اقدام کرده و همچنین در راستای اجرای اسناد بالادستی و برنامه‌های راهبردی گمرک جمهوری اسلامی ایران، «بهبود و ارتقای بهره‌وری نظام گمرکی از طریق توسعه سرمایه انسانی و اصلاح فرایندها»، «اتخاذ تدابیر مناسب اداری در چارچوب اختیارات تفویضی و قانونی با هدف تسهیل تجارت»، «آسیب‌شناسی مواضع نظام گمرکی و برنامه‌ریزی جهت رفع آنها»، «نظارت بر صحت انجام تشریفات گمرکی در کلیه رویه‌ها» و «بهره‌گیری بهینه و موثر از فناوری‌های نوین مدیریت اطلاعات و مدیریت ریسک در جهت افزایش سرعت و دقت در تشریفات گمرکی» در اولویت برنامه‌های شما قرار گیرد.

رضوانی‌فر در این حکم افزود: امید است با اتکال به خداوند متعال و اهتمام به «عدالت محوری»، «روحیه انقلابی»، «مردم‌داری»، «پاکدستی و فسادستیزی» و «قانون مداری» در تحقق اهداف سازمان مجدانه بکوشید. توفیق و سربلندی جنابعالی در انجام وظایف محوله، خدمات‌رسانی به مردم و تحقق آرمان‌های نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را از خداوند منان مسئلت می‌نمایم.

به گزارش ایرنا، پیشتر حسین سعیدی سمت مدیرکل گمرک شهید رجایی را برعهده داشت.

خرید تضمینی گندم در هرمزگان به

بیش از ۱۱ هزار تن رسید



هرمزگان من- رییس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان گفت: ۱۱ هزار و ۴۰۰ تن گندم از ابتدای فصل برداشت تاکنون توسط شبکه‌های خرید به صورت تضمینی از کشاورزان این استان خریداری شده است.

محمد رضا ماندگاری افزود: از این میزان خرید تاکنون ۱۰ هزار و ۳۰۰ تن به سیلوه‌ها و انبارهای استان حمل و بارگیری شده است. وی بیان کرد: درحال حاضر هشت مرکز هرمزگان از ۱۱ مرکز در خرید تضمینی گندم فعال است؛ به علت اینکه در سه مرکز احمدی، فارغان و طاشکویه شهرستان حاجی آباد هنوز برداشت محصول انجام نشده است.

رییس اداره بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان با توجه هبه اینکه شبکه تعاون روستایی استان امسال آمادگی لازم برای خرید حجم بالای گندم مازاد بر نیاز از کشاورزان را دارد، اظهار کرد: تاکنون هیچ پرداختی بابت بهای گندم به گندمکاران استان نداشته ایم؛ چرا که دسترسی کاربران برای ثبت آمار کشاورزان هنوز انجام نگرفته است. ماندگاری ادامه داد: برداشت و خرید گندم از برخی شهرستان‌های استان توسط تشکل‌های تحت پوشش به عنوان مباشر اداره‌کل غله و خدمات بازرگانی آغاز شده است.

وی افزود: همه مراحل خرید طبق دستورالعمل‌ها و با دقت کامل انجام می‌گیرد و تمامی مراکز هیچ مشکل یا کمبودی برای تحویل محصول کشاورزان ندارند.

امسال قیمت خرید تضمینی گندم نان ۱۷۵ هزار ریال و قیمت خرید تضمینی گندم در دوم ۱۸۰ هزار ریال اعلام شده است.

گندم در هرمزگان از ۱۵ آبان تا ۱۵ بهمن هر سال کشت شده و برداشت این محصول نیز از امسال از هشتم فروردین با حضور وزیر جهادکشاورزی در استان آغاز شده و تا نیمه خرداد ادامه دارد.

سطح زیرکشت گندم در هرمزگان ۱۷ هزار هکتار است و پیش‌بینی می‌شود در سال زراعی جاری بیش از ۷۰ هزار تن از این محصول برداشت شود.

تسهیل خدمات سرمایه‌گذاری از مسیر پنجره واحد الکترونیک در قشم

به گفته معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم، حجم سرمایه‌گذاری‌های سال گذشته در قشم و در شرکت‌های شیلاتی و در حوزه کشاورزی بالغ بر ۱۰۰ درصد رشد داشتیم و در بحث ثبت شرکت‌ها و مقایسه آن با سال ۱۴۰۱ هم شاهد ۱۱ درصد افزایش بوده‌ایم.

او بیان داشت: در بحث حمل و نقل و ترانزیت به نسبت تردد در سال ۱۴۰۲ در حوزه خودرو و مسافر ۲۷ درصد تغییرات مثبت را داشتیم که همه اینها در رشد و توسعه جزیره جهانی قشم تاثیرگذار بوده است.

عظیم‌زاده اردبیلی با تاکید بر اینکه در بخش صنایع و اشتغال ایجاد شده هم شاهد رشد ۲۵ درصدی در این منطقه آزاد بودیم، یادآور شد: در بخش عقد قراردادهای فعالیت‌های صنعتی که منجر به تحویل زمین به سرمایه‌گذاران شده است هم با واگذاری ۸۰ زمین صنعتی شاهد رشد قابل توجه بودیم. وی گفت: در حوزه واردات کالاهای ۱۵ درصد گمرکی هم با افزایش ۲۰۰ درصدی مواجه بودیم که این افزایش درآمدها در فرآیند و رونق جزیره نقش مهمی ایفا می‌کنند.



کوش محسوب می‌شود. وی با اعلام اینکه سال ۱۴۰۲ در تمام شاخص‌های عملکردی معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم با افزایش درآمدها همراه بوده‌ایم، افزود: در حوزه سرمایه‌گذاری چه در بحث صدور فعالیت‌ها و چه در بحث تمدید مجوزها حدود ۲۰ درصد رشد داشته‌ایم.

عظیم‌زاده اردبیلی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: حجم صادرات و صادرات مجدد این منطقه آزاد در سال گذشته به بیش از ۵۰۵ میلیون دلار با تراز تجاری مثبت ۳۱۳ میلیون دلار رسید که این آمار یکی از بهترین ترازهای مثبت مناطق آزاد

هرمزگان من- معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم از راه‌اندازی پنجره واحد الکترونیک در این سازمان با هدف تسهیل در ارائه خدمات به سرمایه‌گذاران در آینده نزدیک خبر داد.

محمد منصور عظیم‌زاده اردبیلی در نشست خبری با اصحاب رسانه که در سالن مرکز بین‌المللی رشد برگزار شد، با اعلام این مطلب، اظهار داشت: با فعال شدن پنجره واحد الکترونیک در قشم تمام مراحل سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف در یک فرآیند زمانی کمتر از یک ماه انجام خواهد شد.

وی ادامه داد: بحث تسهیل و ایجاد تحرک در حوزه سرمایه‌گذاری برای شفافیت و جذب بالاتر فعالان اقتصادی از هدف‌گذاری‌های مهم سازمان منطقه آزاد قشم است که توسط کمیته سرمایه‌گذاری دنبال می‌شود.

به گفته معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد قشم، پنجره واحد الکترونیک به کمیته سرمایه‌گذاری کمک می‌کند تا فرآیند اقدامات سرمایه‌گذاران در کمترین زمان ممکن و به صورت شفاف انجام شود.

امام جمعه اهل سنت بندرعباس در دیدار رئیس و هیات نمایندگان اتاق بازرگانی:

تعطیلی پنجشنبه‌ها باعث زیان تجار و ایجاد فاصله با جهان می‌شود

راستای تقویت بخش خصوصی است و در کنار وظایف اصلی خود در زمینه‌های مسئولیت‌های اجتماعی نیز مشارکت فعالانه‌ای داشته است. به گفته وی، اتاق بازرگانی بندرعباس در حوادث مختلف از جمله کرونا، سیل، زلزله سایه خوش و... مشارکت داشته است.

صفا همچنین به مشارکت اتاق بازرگانی در مدرسه سازی افزود: در دوره گذشته به تعهدات خود در ساخت ۱۴ مدرسه عمل کردیم که در دوره جدید نیز همین میزان مدرسه ساخته می‌شود.

رئیس اتاق بازرگانی همچنین با انتقاد از طرح تعطیلی پنجشنبه‌ها تصریح کرد: این طرح ضربه سنگینی به تجار وارد می‌کند و عملاً با دو روز تعطیلی خودمان و دو روز تعطیلی جهانی، می‌توان گفت که چهار روز در هفته از ارتباط با جهان عقب خواهیم افتاد.

صفا به ارتقای جایگاه اتاق بازرگانی بندرعباس گفت: خوشبختانه با تلاش‌های دو دوره اخیر جایگاه اتاق بازرگانی هرمزگان از ۳۴ به رتبه ششم ارتقا یافته است.



روزهای کاری مان را با دیگر کشورها زیاد کنیم. به گفته شیخ جمالی، اگر قرار است تعداد روزهای تعطیلی را افزایش دهیم بهترین زمان، روز شنبه است که می‌تواند در زمانه‌ای که ما تصمیم‌گیر اقتصاد جهانی نیستیم و تابعی از آن هستیم به دغدغه بخش خصوصی بویژه تجار که در تعامل با جهان هستند جامه عمل بپوشاند. وی ابراز امیدواری کرد که نمایندگان مجلس در این زمینه دغدغه‌های بخش خصوصی را مدنظر قرار دهند.

رئیس اتاق هرمزگان در نشست با اهالی رسانه؛

بخش خصوصی خود را به دولت تحمیل نمی‌کند

است از این رو از مسئولان تصمیم‌گیرنده در این حوزه خواستار تجدیدنظر هستیم.

وی در ارائه گزارشی از عملکرد اتاق بندرعباس در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی نیز گفت: در حوزه مسئولیت‌های اجتماعی اتاق بازرگانی در کشور رتبه نخست را کسب کرده است و ما سال گذشته موفق شدیم ۱۴ مدرسه را در استان احداث کنیم. صفا عنوان کرد: امسال عملیات احداث ۶ مدرسه در استان را آغاز شده است و بعدازآن نیز عملیات احداث ۹ مدرسه جدید را آغاز خواهیم کرد.

وی با اشاره به خدمات اتاق بازرگانی در دوران کرونا نیز گفت: در بحث کرونا اتاق هرمزگان بیشترین ورود را به جزئیات داشت و در زلزله سایه خوش نیز در همان روزهای اول ۲۰ کانکس بین زلزله‌زدگان توزیع شد.



سویس تفاهم‌نامه همکاری در حد ۱۲ میلیارد فرانک به امضای طرفین رسید. رئیس اتاق هرمزگان، در واکنش به موضوع تعطیلی پنجشنبه‌ها در کشور نیز گفت: کل دنیا و حتی کشورهای حاشیه خلیج‌فارس روزهای شنبه و

هرمزگان من- امام جمعه اهل سنت بندرعباس تقویت بخش خصوصی را باعث تقویت اقتصاد و خیر و برکت برای جامعه و کشور دانست.

شیخ یوسف جمالی در دیدار رئیس و هیات نمایندگان اتاق بازرگانی بندرعباس که در محل دفتر امام جمعه اهل سنت بندرعباس برگزار شد، بر توجه به خواسته‌های بخش خصوصی تاکید کرد و افزود: جامعه و کشوری که اقتصاد قوی نداشته باشد، آن کشور قائم نیست و به تعبیر قرآن کریم قاعد است از این رو اسلام و قرآن بر داشتن اقتصاد قوی تاکید دارد.

وی ادامه داد: مال باعث قیام می‌شود و کشوری که مال نداشته باشد در مقابل دیگران ضعیف است و نمی‌تواند موفق باشد.

به گفته امام جمعه اهل سنت بندرعباس، تقویت بخش خصوصی باعث تقویت تمام جامعه می‌شود و اگر شما قوی شوید بقیه نهادها هم می‌توانند قوی شوند.

وی همچنین با تاکید بر اینکه باید به دغدغه‌های بخش خصوصی توجه شود به طرح تعطیلی پنجشنبه‌ها اشاره کرد و گفت: در این خصوص باید نگاه‌های غیر تخصصی کنار گذاشته شود و اگر قرار است به تعطیلی‌ها اضافه شود نباید فاصله

هرمزگان من- محمدرضا صفا، رئیس اتاق هرمزگان، اساس تعامل دولت و بخش خصوصی در همه مناسبات را احترام متقابل عنوان کرد و گفت: بخش خصوصی خود را به دولت تحمیل نمی‌کند و تحمیلی از سوی مقامات دولتی نمی‌پذیرد.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان، گفت: بخش خصوصی نه خود را به دولت تحمیل می‌کند و نه تحمیلی از سوی مقامات دولتی می‌پذیرد و در تمام مناسبات اصل را بر تعامل و رعایت احترام متقابل قرار می‌دهد. محمدرضا صفا در نشست با اهالی رسانه و خبرنگاران، اظهار کرد: ماهیت سفرهایی که هیات‌های تجاری اتاق بازرگانی به کشورهای مختلف دارند کاری است و طی آن تفاهم‌نامه‌هایی برای استفاده از توانمندی‌های مشترک بین تجار استان و فعالان اقتصادی امضا می‌شود.

وی افزود: در سفر هیات تجاری استان به کشور

توجه نکردن به دستور ایست پلیس در بندرعباس حادثه آفرید

هرمزگان من- فرمانده انتظامی بندرعباس گفت: سرنشین خودرو سوخت‌بر قاچاق در این شهرستان به دلیل توجه نکردن به دستور ایست پلیس، حین تعقیب و گریز جان خود را از

دست داد.

سرهنگ عباس علی یاری در خصوص جزئیات این حادثه افزود: ماموران انتظامی شهرستان بندرعباس در ادامه طرح مقابله با قاچاق خودروهای شوتی سوخت بر، به یک دستگاه خودرو سواری دارای شیشه‌های کاملا دودی، با ۲ سرنشین مشکوک شدند. وی ادامه داد: راننده با دیدن ماموران، بدون توجه به اخطار

ایست پلیس، با انجام حرکات نمایشی خطرناک و تغییر مسیر به سمت اتوبان، متواری شد که ماموران نیز با رعایت کامل قانون به‌کارگیری سلاح، با هدف متوقف کردن خودرو، اقدام به شلیک به سمت لاستیک کردند. به گفته این مقام انتظامی، باتوجه به سرعت بالا و وجود پستی و بلندی‌های زیاد مسیر حرکت، تیر شلیک شده، پس از انحراف، به سرنشین خودرو اصابت کرده و منجر به فوت وی شد.

16 April 2024

خبر کوتاه

درخواست اهالی شهدادی از مسئولان؛

کارخانه فرآوری معدن تنگ زاغ،

زندگی ما را نابود می کند

هرمزگان من- استان هرمزگان در بخش کشاورزی حرف های زیادی برای گفتن دارد. محصولات کشاورزی این استان در کشور زبانزد خاص و عام است.

شهرستان حاجی آباد یکی از مناطق مستعد کشاورزی کشور به شمار می رود. یکی از مناطق حاصلخیز این شهرستان، روستای شهدادی است. یکی از بزرگ ترین روستاهای گلخانه ای در جنوب کشور، روستای شهدادی است.

کشت عمده این روستا گوجه فرنگی است که با صادرات این محصول به کشورهای همسایه، ارزآوری بسیار خوبی برای کشورمان به همراه داشته است.

متأسفانه مدتی است که ساکنان و کشاورزان این روستا با یک مشکل بزرگ مواجه شده اند و آن هم احداث کارخانه فرآوری معدن تنگ زاغ است.

با توجه به اینکه روبرو این کارخانه فضای مناسب برای فعالیت های معدنی این کارخانه وجود دارد اما متأسفانه احداث این کارخانه هم جوار روستای شهدادی، موجب وارد آمدن خسارت عدیده ای به کشاورزان، مزرعه داران، گلخانه داران شده است.

به طوری که گرد، خاک سرخ در تمام محصولات کشاورزی، آب آشامیدنی و منازل کشاورزان نفوذ کرده اما این تمام ماجرا نیست.

متأسفانه زمین های زیادی برای الحاق به این کارخانه درنظر گرفته شده است که این آلودگی را به روستا نزدیک و نزدیک تر می کند.

علی محمدی نماینده گلخانه داران روستای شهدادی در گفت وگو با خبرنگار ما می گوید: از بدو فعالیت این کارخانه همه گلخانه داران و مزرعه داران و روستاییان اعتراض خود را نسبت به این موضوع به مسئولان اعلام کردند که با توسعه این معدن ساکنان این روستا دچار مشکل می شوند.

این معدن نه تنها به کشاورزی منطقه آسیب وارد می کند بلکه از لحاظ زیست محیطی باعث عوارضی در بین مردم می شود که در دراز مدت تاثیرات آن را نشان خواهد داد.

اکنون مردم با این عوارض دست و پنجه نرم می کنند.

او ادامه می دهد: اینجا نزدیک به ۲۰۰ هکتار گلخانه احداث شده و بیش از دو هزار نفر امرار معاش می کنند. با توسعه این معدن بساط گلخانه داران باید جمع شود و در نتیجه بیکاری ۲۰۰۰ نفر به طور مستقیم همه چیز را تحت تاثیر قرار می دهد.

او تأکید می کند: از طریق فرمانداری و استانداری پیگیری های شده اما نتیجه خوبی نگرفتند.

علی محمدی با اشاره به اخذ مجوز این شرکت برای توسعه می گوید: مجوز حفر چند چاه گرفته شده که با توجه به خشکسالی و آبی که این معدن قرار است استفاده کند واقعا مردم با مشکل مواجه می شوند. بیماری و مشکلات زیست محیطی مردم منطقه را تهدید می کند. تا کی باید ما تاوان دهیم؟

برخورداری یکی دیگر از گلخانه دار روستای شهدادی چنین می گوید: با توجه به اینکه امسال سال جهش تولید با مشارکت مردم نام گذاری شده و محصولات گلخانه های منطقه بیشتر به کشورهای روسیه،حاشیه حوزه خلیج فارس و ازبکستان صادر می شود و ارزآوری خوبی برای کشور دارد، به طوری که گوجه شهدادی در روسیه و امارات مشتری خاص خود را دارد.

او بیان می کند: معدن با روستا و زمین های کشاورزی فاصله دارد اما کارخانه فرآوری تنگ زاغ نزدیک گلخانه ها و روستای ما فعالیت خود را شروع کرده است و با همه اعتراضاتی که اهالی روستا دارند در فاز بعدی هم متأسفانه ۲۷ هکتار واگذار شده درجوارخانه های اهالی قرار دارد. متأسفانه صدای ما هم به مسوولین نمی رسد اگر پیگیری نشود دیگر نمی دانیم با این وضعیت چه کار کنیم بالغ بر حدود ۴۰۰/۳۰۰ هکتار گلخانه، ۱۰ هزار راس دامداری کشاورزی زرایی باغی الان داریم اینجا نابود می شویم گلخانه های ما همه نابود شدند مردم همه دام های خود را می فروشند و به سمت شهر کوچ می کنند.

مدیر شبکه بهداشت:

مردم قشم میزان سلامتی خود را

کنترل کنند

هرمزگان من- مدیر شبکه بهداشت: مردم قشم میزان سلامتی خود را کنترل کنند
مدیر شبکه بهداشت و درمان قشم گفت: مردم بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس در هفته سلامت می توانند با مراجعه به خانه های بهداشت و مراکز جامع سلامت شهری و روستایی در سرتاسر این جزیره میزان سلامتی خود را به صورت رایگان کنترل کنند.

یاسر مرادی اظهار داشت: در این مراکز علاوه بر اطلاع رسانی و آگاهی در مورد بیماری های ژنتیکی و رفتاری، خدمات بهداشت روان، مشاوره تغذیه ای، کنترل و شناسایی بیماری های خاموش نظیر دیابت، فشار خون، کنترل قد نسبت به وزن، معاینه چشم و شناسایی افراد مشکوک برای پیشگیری و درمان به موقع توسط شبکه بهداشت و درمان و مرکز جامع سلامت قشم اجرا می شود.

وی با اشاره به اینکه در ارایه این خدمات رایگان بهداشتی افراد مشکوک به فشار خون و چاقی شناسایی و در صورت نیاز به پزشک ارجاع داده می شوند، افزود: در اجرای این طرح آمار جمع آوری شده و اطلاعات ثبت شده مربوط به ۲ عامل خطر بیماری های قلبی و عروقی نیز بر حسب جنس و گروه سنی قشموندان بررسی می شود.

هشت پایگاه اورژانس قشم برای مقابله با سیلاب در آماده باش هستند

مدیر شبکه بهداشت و درمان قشم با اشاره به شعار امسال هفته سلامت از قشموندان خواست برای اطلاع از آخرین وضعیت تندرستی خود، در سال حداقل ۲ بار میزان شادابی و سالم بودن خود را آزمایش کنند.

هفته سلامت ۱۴۰۳ (یکم تا هفتم اردیبهشت) با شعار «سلامت خانواده با مردمی‌سازی سلامت» برگزار می‌شود و برای هر یک از روزهای این هفته یک موضوع ویژه در نظر گرفته شده است.

روز شمار هفته سلامت سال جاری شامل سلامت خانواده، حق و مسئولیت همگانی، سلامت خانواده از آموزش و پرورش تا آموزش عالی، سلامت خانواده و سلامت زمین، سلامت خانواده و سلامت روانی اجتماعی، سلامت خانواده و فرهنگ سلامت، سلامت خانواده و جوانی جمعیت و سلامت خانواده، غذای سالم و ورزش همگانی است.



رواناب‌ها و استحصال آب و پایدارسازی منابع آبی چاه‌ها، چشمه‌ها و قنات‌ها به عنوان مهم‌ترین نیاز کشاورزان، مرتعداران، دامداران و دیگر آبخیزنشینان و بهره‌برداران حوزه‌های آبخیز منظر قرار می‌گیرد. حسین‌پور خاطر‌نشان کرد: بندرلنگه طی سالیان گذشته ظرفیت‌های آبخیزداری منطقه را با اهداف فنی و جامع خود هماهنگ کرده و از

هرمزگان من- رییس منابع طبیعی و آبخیزداری بندرلنگه گفت:

بارندگی‌های خوب چند روز اخیر، موجب آبیگری ۱۵ میلیون مترمکعب از سازه‌های آبخیزداری این شهرستان شد.

حمید حسین‌پور با اعلام این خبر به رسانه‌ها افزود: طی بارش‌های گذشته افزون‌بر ۹۴ سازه آبخیزداری و همچنین سد و بندهای خاکی طرح غلام گردشی و تزریق مصنوعی چاه‌ها به میزان ۸۰ تا ۱۰۰ درصد آبیگری شد.

وی بیان کرد: باید به گونه‌ای در جهت کاهش خسارت بارندگی‌های سیل آسا برنامه‌ریزی کرد تا در جهت افزایش پوشش گیاهی و تقویت سفره‌های آب زیرزمینی و در نهایت افزایش تولید کشاورزی و امنیت غذایی اقدام شود.

رییس منابع طبیعی و آبخیزداری بندرلنگه اظهار کرد: مجموعه فعالیت‌های آبخیزداری به‌منظور اعمال مدیریت حوزه‌های آبخیز علاوه بر اهدافی چون حفاظت از عرصه‌های طبیعی، مهار سیل، کنترل فرسایش خاک و جلوگیری از بردشن سدها و مخازن از رسوبات، مهار

افزایش ۴۲ درصدی بارندگی‌های هرمزگان در سال آبی جاری

چهار میلیون مترمکعب آبیگری شد و حجم کلی آبیگری سدهای استان درحال حاضر به ۱۳۱ میلیون مترمکعب رسیده است.

به گفته عیدانی: در همین راستا دریچه تحنانی سد جگین هرمزگان باز شد تا با تخلیه بخشی از آب ذخیره شده پشت سد، آمادگی لازم برای مدیریت سیلاب فراهم شود.

سیلاب اخیر در مناطق شرقی هرمزگان خصوصا بشاگرد موجب خسارت‌هایی به زیرساخت‌های آب، برق و راه شده است که برآورد کلی خسارت‌ها متعاقبا اعلام می‌شود اما صرفا در حوزه بشاگرد باوجود سیل‌بندهای متعدد، سیلاب حدود ۱۰ هزار میلیارد ریال به این شهرستان خسارت زده است.

بازدید معاون مهندسی و توسعه آبفای کشور از تصفیه خانه فاضلاب بشاگرد:

تصفیه خانه آب بشاگرد تابستان امسال آبیگری می شود



با تأمین منابع مالی، تکمیل این پروژه سرعت گرفته

است و تلاش می کنیم اعتبارات مورد نیاز این پروژه

از اعتبارات این پروژه نیز از محل مولدسازی با تلاش استاندار انجام خواهد شد که انتظار داریم با پیگیری ها این مهم به سرانجام برسد.

مهدی زاده همچنین تلاش های مدیرعامل آبفای هرمزگان را در زمینه ابرسانی به روستاها ستود.

در این بازدید همچنین عبدالحمید حمزه پور، پیشرفت فیزیکی تصفیه خانه بشاگرد را ۴۶ درصد عنوان کرد که ارزش فعلی آن ۴۰۰ میلیارد تومان است.

وی با قدرندی از نگاه بلند و حمایت های وزیر نیرو، مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب و استاندار هرمزگان ادامه داد: در حال حاضر از طریق نصب کیچ اضطراری، ۳۰ لیتر بر ثانیه آب تولید و برای تأمین آب یک شهر ۹ روستا پمپاژ می شود.

انعقاد تفاهم‌نامه بین مرکز تحقیقات قلب و عروق دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و یزد

هرمزگان من- تفاهم‌نامه همکاری علمی-تحقیقاتی بین مرکز تحقیقات قلب و عروق

دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و یزد منعقد شد. قرارداد همکاری بین مرکز تحقیقات قلب و عروق دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان و مرکز تحقیقات قلب و عروق دانشگاه شهید صدوقی یزد در راستای ایجاد زمینه همکاری‌های علمی-تحقیقاتی و بهره‌مندی از ظرفیت‌ها و توانایی‌های علمی - پژوهشی این ۲ مرکز منعقد شد.

خبر کوتاه

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی؛

به مناسبت هفته سلامت، ویزیت رایگان سالمندان انجام شد



هرمزگان من- دکتر منوچهر کمالی، از ویزیت متخصص پوست، جهت سالمندان مرکز لقمان حکیم تازیان خبر داد. دکتر کمالی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: سالمندان، مرجعیت علمی و معرفتی جوامع بشری را بر عهده دارند، تجربیات آنها به عنوان رهاوردی ارزنده و گامی بلند برای فتح قله های جدید علم و فرهنگ است. وی افزود: به مناسبت هفته سلامت، برای تکریم سالمندان، ویزیت رایگان، متخصص بیماریهای پوستی جهت سالمندان عزیز مرکز لقمان حکیم تازیان انجام شد. دکتر کمالی اظهار داشت: خشکی پوست از شایع ترین مشکلات پوستی در سالمندان است که موجب ایجاد(اگزما، خارش های پوستی، پوسته ریزی و چروک شدن پوست) میشود.

در پایان از دکتر سراجی متخصص بیماریهای پوستی تشکر و قدردانی بعمل آورد.

تقدیر از خادمان نوروزی اورژانس ۱۱۵ با حضور وزیر بهداشت



هرمزگان من- مراسم تقدیر از خادمان نوروزی اورژانس ۱۱۵ با حضور وزیر بهداشت، دکتر بهرام عین‌اللهی، در روز سه شنبه ۱۳ اردیبهشت ۱۴۰۳ در سالن امام جواد وزارت بهداشت برگزار شد.

در این مراسم که با حضور جمعی از مسئولین وزارت بهداشت، روسای دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور و همچنین کارکنان و پرسنل خدمت اورژانس ۱۱۵ برگزار شد، از تلاش‌ها و ایثارگری‌های خادمان نوروزی اورژانس در جهت ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به مردم در ایام نوروز ۱۴۰۳ تقدیر و تجلیل به عمل آمد.

وزیر بهداشت در سخنرانی خود از زحمات و فداکاری‌های کارکنان اورژانس ۱۱۵ در ایام نوروز قدردانی کرد و گفت: شما فرشته‌های نجات مردم در لحظات سخت و بحرانی هستید و با تلاش شبانه‌روزی خود جان انسان‌ها را نجات می‌دهید.

در ادامه این مراسم، سید محمد علی رشیدی تکنسین پایگاه به نامهای سیروس قادری اورژانس هوایی، سید محمد علی رشیدی تکنسین پایگاه شهرستان بندرعباس، جلال چراغپور تکنسین پایگاه بندرخمیر و نیلوفر آذربیکان کارشناس مرکز پیام، که در ایام نوروز خدمات برجسته‌ای ارائه کرده بودند، با اهدای لوح تقدیر و هدیه تجلیل شد.

مراسم تقدیر از خادمان نوروزی اورژانس ۱۱۵ در حالی به پایان رسید که حضاران در این مراسم با ابراز خرسندی از عملکرد اورژانس در ایام نوروز، برای این عزیزان آرزوی سلامتی و توفیق روزافزون را آرزو کردند.

در چهارمین روز از هفته سلامت برگزار شد؛

جشن سلامت در دبستان دانشگاه با حضور عروسک‌های «دادا و کاکا»

هرمزگان من- در چهارمین روز از هفته سلامت، جشن سلامت با حضور عروسک‌های «دادا و کاکا» در دبستان پسرانه دانشگاه برگزار شد.

با توجه به نام‌گذاری آرزو از هفته سلامت به نام‌های «سلامت خانواده، از آموزش و پرورش تا آموزش عالی» و «سلامت خانواده و جوانی جمعیت»، عروسک‌های «دادا و کاکا»؛ نماد فرهنگی فرزندان و جوانی جمعیت هرمزگان که با هدف تأثیرگذاری بر مخاطبان کودک و نوجوان و مطالبه آن‌ها از پدر و مادر برای داشتن دادا (خواهر) و کاکا (برادر)، مقابله با آسیب‌های «تک فرزندی» و فرهنگساز و ترویج جوانی جمعیت و فرزندآوری طراحی و ساخته شده‌اند، امروز سه‌شنبه، ۴ اردیبهشت‌ماه و همزمان با چهارمین روز از هفته سلامت در دبستان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان حضور پیدا کردند. در این برنامه دکتر جوادان رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان، دکتر کمالی معاون درمان، دکتر ذاکری معاون بهداشتی، دکتر عابدینی رئیس مجتمع آموزشی دخترانه و پسرانه دانشگاه، مهندس نوبانی شهردار بندرعباس و مدیران روابط عمومی دانشگاه و شهرداری حضور داشتند.

گفتنی است: «دادا و کاکا» برنامه‌های متنوعی در این مدرسه برای دانش‌آموزان اجرا کردند و این برنامه با استقبال زیاد دانش‌آموزان روبه‌رو شد. این ۲ عروسک با مخاطب قراردادن کودکان و نوجوانان دانش‌آموز، خواستار مطالبه‌گری آن‌ها از پدر و مادرشان برای داشتن خواهر و برادر شدند.

اقدام دادا و کاکا در نخستین روز هفته سلامت؛

هدیه به مادرانی که صاحب فرزند شدند



جهانگیری عنوان کرد: جوانی جمعیت یکی از چالش‌های مهمی است که کشور ایران با آن مواجه است. کاهش نرخ باروری و افزایش سن ازدواج از جمله عواملی هستند که به این چالش دامن می‌زنند. امید است، با اجرای برنامه‌های مختلف و تشویق خانواده‌ها به فرزندآوری، شاهد افزایش نرخ باروری و جوان شدن جمعیت کشور باشیم.

وی افزود: هدف از برگزاری این برنامه، ترویج فرهنگ فرزندآوری، حمایت از مادران و خانواده‌ها و ارتقای سلامت مادر و کودک بود که در بیمارستان زنان و زایمان شریعتی بندرعباس انجام شد. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان تصریح کرد: هفته سلامت از اول تا هفتم اردیبهشت ماه هر سال با شعارهای مختلفی برگزار می‌شود که شعار امسال هفته سلامت «سلامت خانواده، مردمی‌سازی سلامت» است.

در پنجمین روز از هفته سلامت برگزار شد؛

نشست با هنرمندان با موضوع مردمی‌سازی سلامت در دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برگزار شد



می‌شود. وی اضافه کرد: مهلت ارسال آثار تا ۳۱ اردیبهشت‌ماه به دبیرخانه جشنواره و اختتامیه جشنواره در تیرماه ۱۴۰۳ می‌باشد؛ لذا شما هنرمندان می‌توانید آثار مرتبط خود را به این جشنواره ارسال کنید. دکتر جهانگیری با اشاره به مردمی‌سازی سلامت، اظهار کرد: از شما هنرمندان می‌خواهیم با زبان شیوای هنر در انتقال پیام‌های بهداشتی و سلامت به مردم به کمک دانشگاه علوم پزشکی بیاید.

هرمزگان من- در پنجمین روز از هفته سلامت، نشست با هنرمندان با موضوع مردمی‌سازی سلامت در دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان برگزار شد.

با توجه به روزشمار هفته سلامت و نامگذاری یک روز با عنوان «سلامت خانواده و فرهنگ سلامت»، نشست با هنرمندان با موضوع شعار امسال هفته سلامت که «سلامت خانواده و مردمی‌سازی سلامت» است، ظهر امروز، ۵ اردیبهشت‌ماه، در سالن کوثر دانشگاه برگزار شد.

مهندس بنگلی، رئیس دبیرخانه سیاست‌گذاری سلامت دانشگاه، دکتر جهانگیری مدیر روابط عمومی، دکتر شمسایی معاون اجرایی مرکز بهداشت استان، نماینده دانشکده بهداشت و جمعی از هنرمندان حوزه‌های مختلف هنری در این نشست حضور داشتند.

دکتر رویا جهانگیری، مدیر روابط عمومی دانشگاه با معرفی اولین جشنواره ملی هنر و سواد سلامت، گفت: این جشنواره برای اولین بار در کشور و در هفت محور شامل: پادکست، عکس، فیلم کوتاه داستانی، پوستر، موشن‌گرافی و نماهنگ در حوزه سلامت برگزار

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبرداد:

رونمایی از جشنواره رسانه و سلامت



هرمزگان من- جشنواره رسانه و سلامت در هفته سلامت ۱۴۰۳ توسط دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان رونمایی شد.

دکتر رویا جهانگیری، مدیر روابط عمومی دانشگاه و دبیر ستاد هفته سلامت با اعلام این خبر گفت: تمامی آثار و خدمات مرتبط با تأمین، حفظ و ارتقای سلامت جسمی، روانی، اجتماعی و معنوی می‌توانند در این جشنواره شرکت کنند.

وی در بیان اهداف این جشنواره افزود: استفاده از ظرفیت رسانه‌ها در تولید محتوای صوتی و تصویری، جریان‌سازی و بسترسازی برای تولید و توسعه محتوای دیجیتال سلامت در جهت ارتقای سواد سلامت جامعه، حمایت از خبرنگاران و هنرمندان در حوزه تولید آثار و محصولات مرتبط با سلام، ایجاد بستر رقابت جهت تولید محتوای سلامت بهداشت و درمان، اعتمادسازی و امیدآفرینی عمومی نسبت به حوزه سلامت به‌عنوان سرمایه اجتماعی بسیار ارزشمند و ضرورت اساسی و پیش‌نیاز مهم برای فرهنگساز و ارتقای سطح سلامت جامعه، ایجاد وحدت، همدلی، همگرایی، همفکری و هم‌افزایی بین خادمان نظام سلامت و اصحاب فرهیخته رسانه، افزایش سطح سواد سلامت و مهارت عمومی در حوزه سلامت و افزایش مشارکت‌های عمومی و هم‌راهی و همکاری دستگاه‌های تأثیرگذار در حوزه سلامت در راستای اجتماعی‌سازی سلامت به‌عنوان یک ضرورت و فوریت از

اهداف این جشنواره است. دکتر جهانگیری اظهار کرد: بخش‌های جشنواره شامل خبر، گزارش، عکس، مصاحبه، تیتراژ، مقاله، یادداشت و سرمقاله، طراحی گرافیک (تایپوگرافی، پوستر، صفحه آرایی، دیزاین و...)، کلیپ و تیزر است. مدیر روابط عمومی دانشگاه با اشاره به اینکه رسانه‌های مکتوب و آنلاین از مخاطبان این جشنواره هستند، گفت: مهلت ارسال آثار تا ۱ مردادماه و داوری آثار دهم مردادماه است. همچنین اختتامیه جشنواره در روز ۱۷ مردادماه و همزمان با روز خبرنگار برگزار خواهد شد.

دکتر جهانگیری در مورد شرایط و ضوابط شرکت در جشنواره اظهار کرد: آثار تولیدی باید در فاصله زمانی یکم اردیبهشت ۱۴۰۳ لغایت

ذهنی و چرتکه ای، لکوروبو (ربات فوتبالیست، جنگجو، پارک نوری، آتششان، لکوبل (سازه های ماکارونی)، لکو دومینو، لکوسام (سرعت انتقال محاسبات)، لکوکو (مزرعه فکر)، لکوبیو (تشریح جانوری)، لکوپد (پژوهش های دانش آموزی)، لکومجیک (الکترونیک دانش آموزی)، لکولفای (هوافضا)، لکولب و (علوم آزمایشگاهی) با هم به رقابت می پردازند.

پروین پشتکوهی افزود: اعضای کانون با شرکت در کارگاه های آموزشی و کسب مهارت های علمی و خلاقیت محور توانستند در بزرگترین جشنواره پژوهشی دانش آموزی لکوکاپ ایران که هر سال در سطوح استانی و منطقه ای به صورت هماهنگ برگزار می شود شرکت کنند. وی ادامه داد: در این رویداد، بیش از پنج هزار دانش آموز از سراسر کشور در رشته های متنوع از جمله لکومس (محاسبات

راهیابی ۳۰ عضو کانون پرورش فکری هرمزگان به جشنواره لکوکاپ ایران

هرمزگان من- مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان گفت: ۳۰ عضو مراکز فرهنگی هنری پنجگانه بندرعباس به لکوکاپ که بزرگترین جشنواره پژوهشی دانش آموزی کشور است، راه یافتند.

18 April 2024

رئیس پردیس های دانشگاه فرهنگیان هرمزگان:

همایش مدرسه الگو در ۱۵ محور برگزار شد



بهرامشاهی بیان کرد: مقالات ارسال شده به همایش مدرسه الگو با همراهی استادان و دانشجویان حتماً مورد بررسی و تحلیل قرار خواهد گرفت و اختیار تصمیم سازان و مدیران حوزه تعلیم و تربیت قرار داده می شود تا بکارگیری نیروهای برتر بتوانیم به مدرسه صالح الگو و تراز سند تحول دست پیدا کنیم. حجت الاسلام سلیمانی در همایش مدرسه الگو اظهار کرد: در عملیات وعده صادق علاوه بر اینکه دل مردم ایران شاد شد تمام آزادی خواهان جهان نیز از این عملیات خوشحال شوند. مسئول نهاد رهبری در دانشگاه فرهنگیان هرمزگان با بیان اینکه مدرسه یعنی محل درس، عنوان کرد: مدرسه باید خروجی آن انسان سازی باشد و هنگامی که این اتفاق بیفتد مدرسه ما الگو می شود. حجت الاسلام سلیمانی تصریح کرد: مدرسه نباید تنها محل ارتقای علم باشد بلکه باید انسان ساز باشد و باید محل ارتقای حکمت باشد. حجت الاسلام سید عباس تقوی در همایش مدرسه الگو اظهار کرد: در انقلاب اسلامی تحول فراوانی در نظام آموزشی ما رخ داده که به صورت ملموس قابل مشاهده است. مسئول نهاد نمایندگی ولی فقیه در دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان مطرح کرد: باید سیستم آموزشی ما در مدارس پیشرفت و ارتقا یابد و معلم بیشترین نقش در تربیت و ادب دانش آموزان دارد.

هرمزگان من- رئیس پردیس دانشگاه فرهنگیان هرمزگان گفت: همایش مدرسه الگو در ۱۵ محور برگزار شد که ۳۰۳ مقاله نیز به این جشنواره ارسال شد. علی بهرامشاهی با اشاره به برگزاری اولین همایش مدرسه الگو در کشور اظهار کرد: این همایش در ۱۵ محور از جمله تدوین نگارش مدرسه الگو، آسیب شناسی مدارس، ارائه راهکارهای بهبود فرایند برنامه ریزی اجرایی مدرسه الگو، مدیریت در مدرسه الگو، مشاوره روانشناسی، فلسفه تربیتی در مدرسه الگو، فناوری، بهداشت و سلامت، تمدن نوین اسلامی، مهارت های آزمایشگاهی، هنر، ادبیات، تربیت بدنی، معماری ایرانی اسلامی برگزار شد. وی بیان کرد: مدرسه الگو ذیل ساعت شش ماهه سند تحول هست؛ یعنی هر کدام از این عرصه ها می توان نظام تحولی داشته باشد بعد از فراخوان؛ چون مدت طولانی نبود ۳۰۳ مقاله دریافت شد و از این ۳۰۳ مقاله ۱۹۳ مورد داوری های انجام شد پذیرش شدند. ۱۱۰ مورد ارائه شفاهی ۸۳ به عنوان پوستر پذیرفته شده است. رئیس پردیس دانشگاه فرهنگیان هرمزگان تصریح کرد: ما از نظر سند و فایل نظری چیزی کم نداریم آن چیزی که باعث گسست شده و کاستی ایجاد شده در اجرای سند تحول این برنامه ها است؛ در واقع رویکردهای اجرایی با نگاه های تحول گرا باید باشد ما در این قسمت ها نقدهایی داریم.



خبر کوتاه

جزئیات برگزاری چهاردهمین جشنواره بین المللی فرهنگی و هنری خلیج فارس



هرمزگان من- مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در نشست خبری، جزئیات برگزاری چهاردهمین جشنواره بین المللی فرهنگی و هنری خلیج فارس را تشریح کرد.

اسمعیل جهانگیری در این باره اظهار کرد: ۱۱ برنامه ملی و منطقه ای برای این جشنواره تدارک دیده شده است که برخی برنامه ها در سطح ملی مانند جشنواره موسیقی خلیج فارس در حال برگزاری است. در این جشنواره از ۱۶ استان ۳۲ اثر موسیقی به دبیرخانه جشنواره رسیده که پس از داوری و ارزیابی ها ۱۰ اثر در بخش پایانی اجرا می شود. این ۱۰ اثر موسیقی عموماً موسیقی نواحی و محلی است که بیشتر با فرهنگ ایرانی هم خوانی و سازگاری دارد.

به گفته مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان از استان های خراسان رضوی، خراسان جنوبی، خراسان شمالی، اصفهان، اردبیل، آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، چهارمحال و بختیاری، قزوین، کرمان، گیلان، ایلام، کردستان، سیستان و بلوچستان و هرمزگان در جشنواره موسیقی حضور خواهند داشت که این ۱۰ اثر در تالار شهید آوینی در دو روز اجرا می شود. جهانگیری اضافه کرد: در صورت امکان و با همکاری شهرداری در تلاشیم بعضی از این موسیقی ها را که شرایط اجرا در فضای باز وجود داشته باشد در بین محلات اجرا شود.

وی با اشاره به برگزاری جشنواره فیلمنامه نویسی خلیج فارس، اظهار کرد: تاکنون ۸۱ اثر فیلمنامه از ۱۵ استان به دبیرخانه این جشنواره رسیده است. این جشنواره با همکاری انجمن سینمای جوان استان هرمزگان دفتر بندرعباس در حال برگزاری است. آثار از استان های گیلان، کرمانشاه، تهران، سمنان، زنجان، آذربایجان غربی، فارس، مازندران، اصفهان، خوزستان، کرمان، قزوین، البرز، اردبیل و هرمزگان به دبیرخانه جشنواره ارسال شده است که با رایزنی هایی که در گذشته با مرکز گسترش سینمای مستند ایران وابسته به سازمان سینمای وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی انجام شده پس از ارزیابی ها از دو اثر برای تولید حمایت شود که امسال بتوانند در جشنواره فیلم حقیقت با نام خلیج فارس از بین همین فیلمنامه ها اثر مستند داشته باشیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ادامه داد: فیلمنامه هایی هم که نظر داوران را بتوانند جلب کنند در قالب یک کتاب چاپ خواهد شد که اگر فیلم سازی قصد دارد در آینده فیلمی با موضوع خلیج فارس بسازد فیلمنامه را در اختیارش خواهیم گذاشت.

جهانگیری عنوان کرد: بخشی از برنامه ها برنامه هایی است که با همکاری شهرستان ها برگزار می شود که پنج شنبه گذشته در بندرخمیر یک کار پرفورمنس برگزار شد. در همین برنامه از استاد عودنوازی "رادمهر" تجلیل شد. به گفته وی، برنامه دیگر جشن های مردمی با عنوان شب گردهمایی موسیقی آیینی هر شب در یکی از روستاهای ساحلی برگزار می شود. همچنین برنامه های آیینی علاوه بر شهرهای ساحلی، یک شب در بندرعباس هم اجرا خواهند داشت.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان با اشاره به رونمایی از کتاب، گفت: آثار مکتوبی که در سال گذشته در قالب کتاب تولید شده که برخی آثار خارجی ترجمه شده رونمایی خواهد شد. مثل کتاب "سفرنامه تیشیرا" این کتاب به قلم یکی از نویسندگان از کشور پرتغال با موضوع خلیج فارس نوشته شده این اثر ترجمه شده و در همایش پایانی از این اثر رونمایی خواهد شد.

جهانگیری افزود: دستگاه های دیگری مثل دانشگاه فرهنگیان هم یک جشنواره برنامه ریزی کرده تحت عنوان جشنواره "تولید محتوای دانشجویی" که ویژه دانشجویان دانشگاه فرهنگیان است، این جشنواره دانشگاه فرهنگیان سراسر کشور به میزبانی شهر بندرعباس برگزار می شود.

وی تصریح کرد: دانشگاه پیام نور جشنواره اختراعات برگزار می کند که اختتامیه این جشنواره ۱۱ اردیبهشت در ابوموسی برگزار خواهد شد. همچنین جهاد دانشگاهی هم شب شعر با نام خلیج فارس را ۱۱ اردیبهشت برگزار می کند.

وی اضافه کرد: یک شب برنامه های هنری در جزیره هرمز برگزار می شود. همچنین در سطح محلات با مشارکت شهرداری بندرعباس، شهرداری بندرکنگ و شهرداری میناب برنامه هایی را با نام خلیج فارس خواهیم داشت.

جهانگیری خاطرنشان کرد: مرکز ملی اقیانوس شناسی با ذیل دبیرخانه جشنواره و اداره کل آموزش و پرورش نشست های علمی با موضوع خلیج فارس در مدارس برای دانش آموزان برگزار خواهند کرد.

۱۲ تیم در دو گروه مسابقات فوتسال جام ستارگان رقابت می کنند

هرمزگان من- سومین دوره مسابقات فوتسال جام ستارگان هرمزگان با حضور ۱۲ تیم در دو گروه قرعه کشی شد. مراسم قرعه کشی این مسابقات با حضور زابلی پور معاون اداره کل ورزش و جوانان هرمزگان، رنجبریان رئیس هیئت

فوتسال هرمزگان، احمد زاده رئیس هیئت فوتبال شهرستان بندرعباس، بیرون مسئول کمیته فوتسال هرمزگان، سرپرستان و مدیران باشگاه ستارگان احمدی عصر در هتل هما بندرعباس برگزار شد. در قرعه کشی انجام شده تیم های ستارگان احمدی، هدف سازان جوان اسلام آباد، دریانوردان بندرعباس، نبرد بندرعباس، تمدن خورگو و آیندگان هرمزگان در گروه الف قرار گرفتند.

در گروه ب تیم های فولاد هرمزگان، منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس، اتحاد جوان بندرعباس، منتخب مهاجرین هرمزگان، انتظار درخت سبز بندرعباس و شهدای کنارو حضور دارند. در این دوره از مسابقات تیم ها در دو مرحله گروهی و حذفی همانند ادوار گذشته به مصاف هم می روند.

18 April 2024

خبر کوتاه

با حکم مدیرعامل باشگاه پالایش نفت بندرعباس: رضا مظفری بر روی صندلی قائم مقام می نشیند



هرمزگان من- مظفری به عنوان قائم مقام باشگاه پالایش نفت بندرعباس منصوب شد.

طی حکمی از سوی مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی پالایش نفت بندرعباس رضا مظفری بعنوان قائم مقام این باشگاه منصوب شد. این مسئولیت در حالی به رضا مظفری سپرده شد که اعضای هیئت مدیره مصوبه آن را به مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی پالایش نفت بندرعباس صادر کردند. مظفری پیش از این نیز به عنوان مدیرعامل باشگاه صنایع پشتیبان هرمزگان فعالیت داشت. وی به عنوان مربی فوتبال در تیم های مختلف استان فعالیت داشته است.

رئیس هیئت فوتبال هرمزگان؛

برای شادی مردم باید تمام توان خود را بگذاریم

هرمزگان من- نخستین جلسه هم اندیشی رئیس هیئت فوتبال با روسای

هیئت های فوتبال شهرستان های هرمزگان برگزار شد. نخستین جلسه هم اندیشی رئیس هیئت فوتبال با روسای هیئت های فوتبال شهرستان های هرمزگان با حضور فرماندار سیریک، رئیس اداره ورزش و جوانان سیریک، رئیس هیئت فوتبال هرمزگان، دبیر هیئت فوتبال استان، کلنوم دارا نایب رئیس بانوان، روسای هیئت های فوتبال شهرستان های هرمزگان، روسا و اعضای کمیته های مختلف هیئت فوتبال استان در سالن فرمانداری به میزبانی هیئت فوتبال شهرستان سیریک برگزار شد.

در این جلسه ابتدا محمداکرم فرماندار سیریک، ابراهیم آیین پرست رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان سیریک و اصغر معماری دبیر هیئت فوتبال استان هرمزگان مطالبی پیرامون ورزش فوتبال و هدف از برگزاری این چنین جلساتی را بیان نمودند.

در ادامه قاسم رنجبریان رئیس هیئت فوتبال هرمزگان گفت: این نخستین جلسه هم اندیشی هیئت فوتبال استان با روسای هیئت های فوتبال شهرستان های استان در سال جدید می باشد و امیدواریم که این جلسه هم مثل جلسات سال های گذشته مفید واقع گردد و خروجی مناسبی داشته باشد.

رئیس هیئت فوتبال هرمزگان گفت: اگر می خواهیم فوتبال استان شکل و جان بهتری بگیرد علاوه بر این که همه ما مسوولان هیئت های فوتبال باید یک دل باشیم باید برای فوتبالیست و آینده های فوتبالی هرمزگان تلاش بیشتری بکنیم. قاسم رنجبریان بیان داشت: هدف از برگزاری این جلسات هم اندیشی رشد و تعالی فوتبال استان است و این رشد فقط با همکاری و هم دلی شما یکایک روسا هیئت ها صورت خواهد گرفت. البته در این راه نیاز به همکاری اداره کل ورزش و جوانان، ادارات ورزش و بخش های مختلف دولت و بخش های خصوصی در جایجایی استان و نمایندگان مجلس شورای اسلامی و سایر مسوولان داریم.

رئیس هیئت فوتبال هرمزگان اظهار داشت: متأسفانه در برخی از شهرستان های استان مسوولان توجه ای به ورزش ندارند و تا زمانی که این همدلی صورت نگیرد نباید زیاد انتظار داشته باشیم که موفقیت حاصل شود.

قاسم رنجبریان: در این جلسه به مدارس فوتبال اشاره کرد و گفت: هرمزگان هیچ آکادمی فوتبال ندارد و هر باشگاهی و مدرسه فوتبالی از این عنوان استفاده کند با آن برخورد خواهد شد. وی بیان داشت: ما فقط مدرسه فوتبال داریم و خانواده ها قبل از ثبت نام فرزندان خودشان در این مدارس حتماً از مجوز دار بودن آن مدرسه فوتبال اطمینان حاصل نمایند. رئیس هیئت فوتبال هرمزگان قبل از معرفی برترین هیئت ها و کمیته های سال ۱۴۰۲ گفت: اگر هیئت و کمیته ای در جمع برترین ها نیست بدین معنی نمی باشد که آن ها خوب نیستند و به اعتقاد ما همه روسای هیئت ها و کمیته ها در تلاش هستند که بهترین عملکرد را از خود به جا بگذارند. در پایان این جلسه، هیئت فوتبال شهرستان بندرعباس به عنوان هیئت برتر در سال ۱۴۰۲، هیئت فوتبال شهرستان بستک به عنوان دومین هیئت و هیئت های فوتبال شهرستان های میناب و ابوموسی به صورت مشترک به عنوان سومی دست یافتند.

همچنین کمیته فوتبال ساحلی و کمیته مسابقات اول و دوم شدند و کمیته های آبی تی و فوتسال مشترک سوم شد. بتول شاکری به عنوان برترین مربی فوتسال سال ۱۴۰۲ در بخش های استان هرمزگان معرفی شد. قاسم رنجبریان رئیس هیئت فوتبال هرمزگان در پایان گفت: هر کاری برای مردم انجام دهیم باز هم کم است و برای شادی مردم باید تمام توان خود را بگذاریم.

در این جلسه روسای هیئت های فوتبال شهرستان های هرمزگان به بیان نظرات و کمی و کاستی های شهرستان خود پرداختند و همچنین روسای کمیته ها و اعضای آن ها در مورد مشکلات و موفقیت های سال گذشته و درخواست های سال جدید خود مطالبی بیان کردند.

نماینده ولی فقیه و امام جمعه بندرعباس:

خبرهای خوبی از موفقیت بانوان ورزشکاران هرمزگان شنیده می شود



می تواند داشته باشد و همه هیئت ها باید در حوزه قهرمانی و سلامت روح و روان فعالیت داشته باشند. فاطمه مرادی معاونت توسعه ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان اظهار داشت: در سال گذشته فعالیت ها و برنامه های زیادی با حمایت خادمی مدیر کل ورزش و

امام جمعه بندر عباس با اشاره به این که ورزش و جوانان دو مقوله با هم هستند و باید همگام با هم فعالیت داشته باشند تصریح نمود: هیئت های ورزشی ضمن فعالیت های ورزشی نیز می بایست در حوزه فرهنگی نیز فعالیت داشته باشند زیرا ورزش تاثیر قوی در گسترش فرهنگ

هرمزگان من- نشست تخصصی نائب روسای هیئت های ورزشی استان با حضور حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده نماینده ولی فقیه و امام جمعه بندرعباس در محل دفتر نماینده ولی فقیه برگزار شد.

حجت الاسلام والمسلمین عبادی زاده نماینده ولی فقیه و امام جمعه بندرعباس در این نشست اظهار داشت: فعالیت بانوان در عرصه ورزشی نشاط و شادابی را به همراه خواهد داشت و ورزش همیشه باعث ایجاد شور و نشاط اجتماعی در جامعه است.

نماینده ولی فقیه در استان بیان داشت: امروز خبرهای خوبی از موفقیت بانوان ورزشکاران استان مان شنیدیم که باعث افتخار آفرینی برای کشور و استان عزیزمان بوده اند.

وی خاطرنشان کرد: جوانان ما باید برای سلامت روح و روانشان، تحصیل، تهذیب و ورزش را اولویت خود قرار دهند چراکه روح سالم در بدن سالم است و ورزش می تواند در گسترش فرهنگ نیز موثر باشد و ورزشکاران باید در حوزه ورزش و خودسازی فعالیت داشته باشند.

برگزاری کلاس توجیهی داوری فوتبال در ایزوایکو



شرکت کنندگان و برگزار کنندگان این دوره پس از پایان کلاس از امکانات، تجهیزات، توانمندی های ایزوایکو و پروژه های جاری این مجتمع عظیم صنعتی بازدید بعمل آوردند. علی خسروی عضو دپارتمان کمیته داوران فدراسیون فوتبال و از داوران جهانی در چیران این بازدید عنوان کرد: افتخار میکنم امروز در مجموعه ای حضور دارم که بیانگر اقتدار و خود باوری مهندسان ایرانی است.

فدراسیون فوتبال و حضور افتخاری آقایان محمد فنایی پیشکسوت داوری کشور و کمک داوران جهانی، علی خسروی عضو دپارتمان کمیته داوران فدراسیون فوتبال، بیژن حیدری داور بین المللی و برتر فدراسیون فوتبال، محمد عطایی داور لیگ برتر کشور، علی اکبر نوری داور لیگ برتر کشور در سالن اجتماعات مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) برگزار گردید. لازم به ذکر است بیش از صد تن از داوران استان از این فرصت استثنایی بهره برده و در این دوره حاضر شدند.

هرمزگان من- با هدف ارتقاء سطح دانش و مهارت های داوران فوتبال استان، کلاس دانش افزایی داوری به میزبانی باشگاه ستاره کارگر گچین پایین و همکاری مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران در سالن اجتماعات این مجتمع صنعتی برگزار شد.

این دوره آموزشی که با حضور داوران بین المللی برگزار شد، به داوران فرصتی می دهد تا با آخرین قوانین و تکنیک های داوری آشنا شوند.

این دوره با تدریس آقای دانیال مرادی رئیس دپارتمان داوری

کشتی آزاد نونهالان هرمزگان؛

پاس بندرعباس قهرمان شد



محمد رستمی، وحید مرادی، ماسازور محمدامین بهرامی، تدارکات سعید صادقی و سرپرستی صادق سالارحسینی به عنوان قهرمانی دست یافتند. تیم های آکادمی با ۱۵۰ امتیاز دوم و باشگاه مجید شاهی با ۹۵ امتیاز سوم شد.

برای باشگاه پاس در وزن ۳۵ کیلوگرم محمد سالاری سردری مقام اول، محمدعلی محمد زاده مقام دوم، در وزن ۳۸ کیلوگرم امیرعلی محب علی مقام اول، در وزن ۵۲ کیلوگرم علیرضاملایی مقام

هرمزگان من- مسابقات انتخابی جهت تعیین نفرات اصلی کشتی آزاد نونهالان استان با حضور چهار تیم از باشگاه های بندرعباس، آکادمی، مجید شاهی، پاس و زنده یاد نیما نعیمی و تیم هایی از هیئت شهرستان های بندرلنگه و حاجی آباد در سالن مجید شاهی بندرعباس و با حضور ۱۱۰ کشتی گیر در ۱۲ وزن برگزار شد. این مرحله از چرخه انتخابی استانی برای شرکت در مسابقات کشتی آزاد نونهالان قهرمانی کشور بود که از ۱۲ تا ۱۴ اردیبهشت ماه در استان تهران، سالن کشتی شهدای هفتم تیر برگزار خواهد شد.

هر استان باید با یک تیم کامل در مسابقات انتخابی تیم ملی حضور یابد که نفرات واجد شرایط باید در چرخه انتخابی استان حاضر می شدند.

این دوره از رقابت های در اوزان اعلامی از سوی فدراسیون در وزن های ۳۲، ۳۵، ۳۸، ۴۱، ۴۴، ۴۸، ۵۲، ۵۷، ۶۲، ۶۸، ۷۵، ۸۵ و ۱۰۰ کیلوگرم رده سنی ۱۲/۱۲ تا ۱۳۸۷/۱۰/۱۱ الی ۱۳۸۹/۱۰/۱۱ و رده سنی ۱۲/۱۲ تا ۱۳۸۹/۱۰/۱۰ الی ۱۳۹۰/۱۰/۱۰ برگزار شد. در پایان این رقابت ها تیم پاس با ۱۶۵ امتیاز و با هدایت مربیان حمید بلوچ، نادر هلالی،

اراده فولادی متخصصان داخلی برای ثبت رکورد پیایی در تولید تختال و آهن اسفنجی



گفت: واحد احیا مستقیم از ابتدای سال جاری تولید را طوفانی آغاز کرد و چهار رکورد روزانه را در روزهای ۱۳، ۱۸، ۱۹ و ۲۲ فروردین ماه به ثبت رساند. این رکوردها پس از آن به دست آمد که واحد احیا مستقیم توانست سنگین ترین و طولانی ترین شات دان و تعمیرات سالیانه را در زمستان اسما با موفقیت پشت سر بگذارد. به عبارتی از محدودیت تامین گاز در زمستان بهترین فرصت را برای تعمیرات سالیانه ساختیم و با تعویض نسوز مدول A واحد احیا مستقیم و انجام تعمیرات اساسی در مدول B، فرصت را برای جهش تولید در این دو واحد فراهم ساختیم.

وی اضافه کرد: با انجام تعمیرات منظم و موفقیت آمیز، هر دو واحد برای افزایش تولید آماده شدند و توقفات اضطراری آن‌ها ناشی از مشکلات قطعات و تعمیرات کاهش یافت و به حداقل رسید. با کاهش شدید توقفات و افزایش زمان تولید، در ادامه شاهد آن بودیم که این واحد پی در پی رکوردشکنی کرد و سرانجام به میزان ۱۷۰ هزار و ۳۰۰ تن در فروردین ماه، یک رکورد خارق العاده را به ثبت رساند. این میزان تولید در حالی رقم خورد که میزان ظرفیت اسمی واحد احیا مستقیم کمی بیش از ۱۳۷ هزار تن در ماه است. این یعنی واحد احیا توانست ۲۵ درصد از ظرفیت اسمی خود محصول تولید کند که دستیابی به این ظرفیت اسمی میان واحدهای احیا مستقیم در صنعت فولاد کشور تقریباً بی نظیر است.

معروفخانی در ادامه به رویکرد این شرکت در سال جاری اشاره کرد و افزود: فولاد هرمزگان در سال جاری رویکرد تولید بهینه، اقتصادی و دارای ارزش افزوده را همراه با نیم‌نگاهی به رکوردشکنی و افزایش تولید دنبال می‌کند که خوشبختانه در فروردین ماه محقق شد. همچنین به دنبال تداوم اجرای پروژه‌ها به ویژه تسریع آن‌ها هستیم تا جهش تولید واقعی را در فولاد هرمزگان محقق کنیم.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در پایان از همه کارکنان واحدهای تولید به ویژه معاونت بهره‌برداری و سایر واحدهای ستادی که در دستیابی به این رکورد سهم بودند تقدیر و تشکر کرد.

تولیدی روزانه را نیز در واحدهای تولیدی به ثبت برسانیم. به واقع رکوردشکنی و عبور از حد نصاب‌های قبلی برای کارکنان فولاد هرمزگان به یک عادت تبدیل شده و هر گاه محدودیت‌های انرژی برداشته شوند، رکوردشکنی برای ما دور از دسترس نخواهد بود.

وی با اشاره به رکوردهای واحد فولادسازی، افزود: واحد فولادسازی در فروردین ماه با تولید ۱۶۱ هزار و ۱۰۹ تن تختال فولادی، برای نخستین بار از تولید ۱۶۰ هزار تن گذر کرد و این میزان تولید برای خط تولیدی که ظرفیت اسمی آن ۱۲۵ هزار تن در ماه است، یک عدد شگفت‌انگیز محسوب می‌شود. رکورد قبلی این واحد ۱۵۸ هزار و ۱۷۰ تن رقم خورده بود و شاهد رشد حدود سه هزار تنی رکورد بودیم. در همین حال در فروردین ماه رکوردهای تعداد ذوب تخلیه شده به میزان ۱۳۸۹ و تعداد ذوب ریخته‌گری شده به میزان ۱۳۷۷ به ثبت رسید که بالاتر از ظرفیت اسمی بوده است.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در خصوص دلایل ثبت این رکوردها خاطر نشان کرد: در فولاد هرمزگان استفاده از دانش، تجربیات گذشته و دانش روز صنعت فولاد همواره مورد تاکید بوده و در دستور کار است. استراتژی‌هایی هم که برای شرکت در این زمینه تعریف کرده‌ایم، موبد همین موضوع است. برگزاری سه دوره کنفرانس فولادسازی و ریخته‌گری مداوم و استفاده از تجربیات ارزنده این کنفرانس، بهبود مستمر فرایندهای تولیدی، افزایش کیفیت مواد اولیه و افزایش سرعت ریخته‌گری در راستای تولید حداکثری و بهینه به همراه کاهش مصرف انرژی از جمله دلایل رکوردشکنی به شمار می‌رود.

معروفخانی ادامه داد: همان‌طور که گفته شد، ظرفیت اسمی ۱۲۵ هزار تن است و زمانی که از این میزان بالاتر تولید کنیم، این امر نشان می‌دهد کارکنان فولاد هرمزگان از هر نظر به تکنولوژی تولید فولاد مسلط شده‌اند و تولید بالاتر از ظرفیت علاوه بر بهینه‌سازی مصرف انرژی، کسب درآمد و سودآوری بیشتر را برای شرکت به همراه خواهد داشت.

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در ادامه به رکوردشکنی‌های واحد احیا مستقیم اشاره کرد و

هرمزگان من- فولاد هرمزگان شعار جهش تولید را در بهار امسال با دارا بودن کارکنانی از جنس مرد میدان عمل از مرحله شعار به عمل تبدیل کرده و با رکوردهایی که دارد حرف‌های فراوانی در دنیا برای گفتن دارد.

اراده فولادی، فولادی‌های هرمزگان این روزها نقل هر محفلی شده و این شرکت توانسته با لبیک گفتن به ندای رهبر معظم انقلاب در جهش تولید رکوردهای فراوانی را به وسیله متخصصان این مرز و بوم به دست بیاورد.

تلاش بسیجی‌وار کارکنان فولاد هرمزگان سبب شده تولید روزانه آهن اسفنجی و تختال فولادی بار دیگر رکودی که به وسیله فولاد هرمزگان به دست آمده بود با اراده فولادی خودشان بشکنند و فعل خواستن را چه زیبا در جهش تولید صرف کنند.

فولاد هرمزگان شعار جهش تولید را در بهار امسال با دارا بودن کارکنانی از جنس مرد میدان عمل از مرحله شعار به عمل تبدیل کرده و با رکوردهایی که دارد حرف‌های فراوانی در دنیا برای گفتن دارد.

ما می‌توانیم در فولاد هرمزگان موج می‌زند و تلاشگران فولاد هرمزگان روز پنجشنبه ششم اردیبهشت ماه، در ادامه رکوردشکنی‌های خود در سال جهش تولید موفق به ثبت پنجمین رکورد تولید روزانه آهن اسفنجی در واحد احیا مستقیم به میزان ۶۱۰۸ تن شدند.

رکورد پیشین تولید آهن اسفنجی در تاریخ ۲۲ فروردین ماه به میزان ۶۰۸۶ تن به دست آمده بود؛ همچنین روز ششم اردیبهشت ماه، مدول A واحد احیا مستقیم بار دیگر رکورد تولید روزانه آهن اسفنجی به میزان ۳۱۲۵ تن به ثبت رساند و رکورد پیشین این مدول در تاریخ سوم اردیبهشت ماه به میزان ۳۱۰۱ تن ثبت شده بود.

عطالله معروفخانی در گفتگو با خبرنگار ما با اشاره به ثبت رکوردهای جدید در شرکت فولاد هرمزگان، بیان کرد: بهار تولید و رکوردشکنی برای فولاد هرمزگان در فروردین ماه شکوفا شد و توانستیم علاوه بر ثبت رکوردهای ماهیانه در تولید تختال و آهن اسفنجی، چندین رکورد متنوع

بازدید مدیران ارشد IPMI از ایزوایکو



پیش‌رو در زمینه نفت و گاز و دیگر زمینه‌های صنعتی را گسترش داده و تقویت کنیم. نایب رئیس هیئت مدیره شرکت مدیریت طرح‌های صنعتی ایران تاکید کرد تبادل دانش و تجربه از ارزشمندی که در هر دو مجموعه وجود دارد کمک میکند تا هر دو شرکت قدم‌های استوار و با افتخاری رو به جلو بردارند و به عنوان اعضای یک خانواده مصمم تر و قوی تر از گذشته در کنار هم به کشور عزیزمان ایران خدمت کنند.

دکتر سلمان ضریبی مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره ایزوایکو نیز در پایان این بازدید ضمن تبریک هفته کار و کارگر و گرمای داشت روز خلیج فارس افزود: امروز میزبان همکارانمان از شرکت مدیریت طرح‌های صنعتی ایران (IPMI) هستیم که سعی کردیم توضیحات مفصلی در جهت هم افزایی و خلق ارزش برای گروه ایدرو و همچنین شناخت بهتر ظرفیت‌های یکدیگر و ارائه خدمات بهتر به کارفرمایان مشترک در آینده برای دوستان داشته باشیم.

مدیرعامل ایزوایکو ادامه داد: قطعاً این دید و بازدیدها و شناخت از ظرفیت‌های یکدیگر می‌تواند در کاهش هزینه‌های آتی پروژه‌ها و افزایش ارزش افزوده و خلق ارزش برای سازمان‌های مطبوع خودمان که خوشبختانه هم خانواده هستیم باشد.

در پایان بازدید مدیران و اعضای هیئت مدیره شرکت مدیریت طرح‌های صنعتی ایران به همراه مدیرعامل و مدیران مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران با حضور در مجتمع آب شیرین کن بندرعباس که در همسایگی ایزوایکو قرار دارد از این مجتمع به عنوان بزرگترین آب شیرینکن کشور بازدید بعمل آوردند.

هم افزایی مجموعه‌های صنعتی بویژه بخش دولتی بازدیدی از مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران داشته باشیم.

رئیس هیئت مدیره شرکت مدیریت طرح‌های صنعتی ایران افزود امیدواریم در دو شرکت بزرگ IPMI و ISOICO که هم خانواده در سازمان گسترش و توسعه صنایع ایران هستند بخشی از نیازمندی‌های صنعتی بخصوص در حوزه پیمانکاری و مجتمع‌های مرتبط با فعالیت‌های این دو شرکت را بصورت مشترک و به کمک یکدیگر پیش برده و این سرمایه عظیم ملی را که در این دو شرکت متمرکز شده است را بیش از پیش به کار بگیریم و بهره‌وری بیشتری را در هر دو شرکت شاهد باشیم.

مفیدی ادامه داد: امیدواریم در آینده این بازدیدها و اتفاقات خوبی که در دوره مدیریت جدید وزارت صمت و ایدرو رخ داده است منجر به اتفاقات خوبی شود که باعث بهره‌وری هرچه بهتر این دو شرکت و سایر شرکت‌های هم خانواده در ایدرو باشد که در نهایت مردم عزیز کشورمان از این منافع بهره‌مند شوند.

مهندس خاوهی مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره شرکت مدیریت طرح‌های صنعتی ایران نیز در جریان این بازدید و ضمن گرمای داشت روز کارگر گفت: امروز توفیقی شد تا در خدمت مدیران ایزوایکو باشیم و بازدید خوبی را از این مجموعه داشتیم.

مدیرعامل شرکت مدیریت طرح‌های صنعتی ایران افزود مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران و شرکت مدیریت طرح‌های صنعتی ایران به عنوان دو شرکت هم گروه و هم خانواده، پیش از این در پروژه‌های توسعه میادین گازی پارس جنوبی همکاری‌های موفق با یکدیگر داشتند، از همین رو بنا داریم بعد از بازدیدها و بررسی‌های لازم بتوانیم زمینه‌های همکاری در پروژه‌های

هرمزگان من- مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت مدیریت طرح‌های صنعتی ایران (IPMI) به همراه جمعی از مدیران ارشد این شرکت با حضور در مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران ضمن بازدید از بخش‌های مختلف این مجتمع عظیم صنعتی نشست مشترکی با مدیرعامل و مدیران ارشد ایزوایکو در راستای ایجاد و چشم‌اندازهای همکاری مشترک بحث و تبادل نظر کردند.

وحید خاوهی مدیرعامل و نایب رئیس هیئت مدیره و سیدرضا مفیدی رئیس هیئت مدیره شرکت مدیریت طرح‌های صنعتی ایران (IPMI) به همراه جمعی از مدیران ارشد این شرکت با حضور در مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران (ISOICO) ضمن بازدید از بخش‌های مختلف این مجتمع صنعتی جلسه مشترکی در راستای تحقق تدابیر دولت در جهت مولد سازی و هم افزایی مجموعه‌های صنعتی بویژه بخش دولتی، زمینه‌های همکاری مشترک را بررسی نمایند. در طول این بازدید، مدیران IPMI از بخش‌های مختلف ایزوایکو شامل سیستم‌های مختلف مدرن از آبیگری شناور (Synchrolift, Floating dock, Dry Dock)، کارگاه‌های مختلف طراحی، برش و ساخت قطعات مختلف شناور، کارگاه‌های رو باز ساخت سکوهای نفت و گاز و آشنایی با روند ساخت و حمل این سکوها و شهرک تخصصی صنایع دریایی ایزوایکو دیدن کردند و ضمن بازدید از پروژه‌های جاری مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل ایران در جریان آخرین دستاوردها و نوآوری‌های این مجموعه قرار گرفتند.

سید رضا مفیدی رئیس هیئت مدیره شرکت مدیریت طرح‌های صنعتی ایران (IPMI) در پایان بازدید ضمن تبریک روز کارگر اظهار داشت: ضمن تشکر از همکاران، مدیران و اعضای هیئت مدیره مجتمع ایزوایکو امروز فرصتی شد تا در راستای تدابیر دولت در خصوص مولد سازی و